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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 09022016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160086325
20160086325
20160086325
20160086331
20160086331
20160086331
20160086395
20160086424
20160086424
20160086430
20160086447
20160086447
20160086461
20160086461
20160086468
20160086468
20160086469

20160086469
20160086477
20160086489
20160086489
20160086496
20160086509
20160086509
20160086510
20160086518
20160086525
20160086534
20160086534
20160086535
20160086535
20160086535
20160086535
20160086535
20160086548
20160086548
20160086549
20160086549
20160086549
20160086561
20160086561
20160086562
20160086562
20160086594
20160086610
20160086615
20160086615
20160086621
20160086621
20160086654
20160086654
20160086655
20160086662
20160086662
20160086669

20160086669
20160086670
20160086670
20160086676
20160086676
20160086686
20160086686
20160086688
20160086688
20160086689
20160086689
20160086696
20160086697
20160086697
20160086698
20160086698
20160086701

Radicacion
EL TEMPLO DE LA MODA PUERTO ASIS
ENERGIA ILUMINACION PUTUMAYO
CASTAÑO AGUIRRE FELICINDA
DISTRIPOSTOBON PUERTO ASIS
LOSADA GONZALEZ HERNEY
EXTRAPURA
LOPEZ RENDON ARCESIO
RESTAURANTE GOURMET FRUTOS DEL MAR
MENESES GOMEZ BETHI CENET
URIBE SANCHEZ ALVARO
POSADA TURISTICA DANTAYACO
HUACA IMBACHI LUZ ANGELICA
BENAVIDES JURADO ROSA MARY
CASA AGRICOLA DEL VALLE
ECOTURISMO PUTUMAYO
RAMIREZ HUACA JUAN PABLO
MINIMERCADO TU ECONOMIA

IMBAJOA  JANNETH PATRICIA
ASOCIACION DE PEQUENOS COMERCIANTES DE VILLAGARZON
FUENTE DE SODA EL CHAMO
CHAMORRO ENRIQUEZ OVIDIO JAIME
MINIMERCADO TU ECONOMIA
TIENDA INFANTIL VALERY
SANTANDER JARAMILLO DELIA  EDILMA
CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS MEJIA S.A.S
DISTRIBUCIONES CASA AGRICOLA DEL VALLE
IMBAJOA  JANNETH PATRICIA
BOLIVAR LOPEZ CARMEN
CACHARRERIA SANTANA
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
CALZADO JAN POL
MUÑOZ TELLO ROOSVELT
FOSSIL SHOP
SEMILLAS Y GRANOS AMAZONICOS
REYES BENAVIDES BILMAR ALEXANDER
BRISAS DEL TARUCA
ARIAS ROVIRA ALBEIRO
AGRODISTRIBUIDORES DEL VALLE
JURADO GOMEZ LIDIA MARIA DEL ROSARIO
MUÑOZ TELLO ROOSVELT
CONSTRUPANEL PTYO S.A.S.
ALMACEN Y TALLER CICLOMOTOS KSJ
ROMERO TORRES JOSE  DAVID
PUTUMAYO FUTURO S.A.S
PUTUMAYO FUTURO S.A.S
FLOREZ HURTADO WILMER  HARVEY
DISCO BAR MIL AMIGOS
OBANDO MORA DARZON
SURTIBELLEZA KELLY
RODRIGUEZ VASQUEZ KELLY JOHANA
TIENDA NATURISTA RENACER Y CONFIANZA

FIGUEROA GUARNICA ONEYDA GRACIELA
MARIA SARA BURBANO NAVISOY
MARIA SARA BURBANO NAVISOY
EMPRENDEDORES VALORANDO EL MEDIO AMBIENTE
EMPRENDEDORES VALORANDO EL MEDIO AMBIENTE S.A.S
ALMACEN MUNDO DESCUENTO
QUINCHOA URBANO LIDIA MARINA
ROJAS REYES FLORESMIRO
ROJAS REYES FLORESMIRO
FUNDACION SAMBICA DE COLOMBIA
FUNDACION SAMBICA DE COLOMBIA
LOPEZ ENRIQUEZ ORLANDO OMAR
CORPORACION AMAZONICA GUAYUSA
CORPORACION AMAZONICA GUAYUSA
ORTIZ CORONADO TANIA LIZETH
TABERNA KEOPS
CORPORACION AMAZONICA GUAYUSA

Razon social
0
0
36151178
0
7687939
0
6208606
0
51994869
15571026
0
27354194
41181805
0
0
72241729
0

52728140
846004170
0
18112643
0
0
69023565
900733646
0
52728140
41100809
0
2644261
2644261
2644261
2644261
2644261
0
94525942
1
0
18185892
0
71353095
0
41180220
94525942
900474258
0
1126451566
0
0
1123329001
0
94297307
0
40612362
0

41108674
 
 
0
900637146
0
41115743
1006946807
1006946807
900934937
900934937
15555161
900927833
900927833
1144051641
0
900927833

Nit
26768
21402
34341
46812
26767
54273
53325
35455
35454
32881
42679
42678
43144
43145
41752
41751
23812

47579
1729
44981
44980
23812
56318
56316
50089
57413
47579
28759
28760
35256
35256
35256
35256
35256
56585
56584
13870
41737
13869
50827
50826
44278
44277
56584
42306
53920
53919
0
0
57419
57420
32823
51775
51774
51387

51386
 
 
49404
49403
38639
38638
52926
52926
3685
3685
57416
3674
3674
53462
20473
3674

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
NOMBRAMIENTOS
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
LIBROS
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA
LIBROS
LIBROS
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIBROS

Nombre Concepto
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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 09022016

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160086701
20160086702
20160086702
20160086703
20160086703
20160086705
20160086705
20160086706
20160086709
20160086715
20160086715
20160086718
20160086718
20160086721
20160086721
20160086721
20160086726
20160086726
20160086727
20160086727
20160086730
20160086730
20160086737
20160086739
20160086740
20160086740
20160086742
20160086743
20160086744
20160086744
20160086746
20160086746
20160086747
20160086747
20160086749
20160086749
20160086750
20160086754
20160086754
20160086755

20160086755
20160086755
20160086755
20160086756
20160086756
20160086762
20160086763
20160086763
20160086764
20160086767
20160086767
20160086768
20160086769
20160086769
20160086769

20160086769

20160086769
20160086769

20160086769
20160086769
20160086773
20160086773
20160086775
20160086775
20160086777
20160086778
20160086778
20160086780
20160086780
20160086780

Radicacion
CORPORACION AMAZONICA GUAYUSA
PORTILLO PEREZ DORA ALICIA
CASA BLANCA DISCO BAR
HOTEL ANGIE
CUASPUD  LUIS BERNARDO
RAMIREZ BAHAMON JESUS MARIA
CHUCHO RADIADORES MOCOA
CARDENAS CORTES JHON  ESTIVEN
ASOCIACION DE GANADEROS DE MAYOYOQUE
FERRO CERAMICA LOS ANDES
TAMAYO FERREIRA NELSON
SOLARTE JIMENEZ JONY GEOVANI
CRT COMPUTADORES, REDES Y TECNOLOGIA DEL PUTUMAYO
ORTEGA MARCO TULIO
SAN MARCELINO
ESTACION DE SERVICIO ANDINA LA HORMIGA
TALLER MUÑOZ MELENDEZ
MUÑOZ MASMUTA LUIS OLMEDO
NUNEZ ARIZA CARLOS
LOGISTICA Y SUMINISTROS MUNEVAR
ISABEL LOPEZ RUIZ
ISABEL LOPEZ RUIZ
HERRERA RAYO EMILSEN
CENTRO COMERCIAL CRECER PLAZA
DUQUE DUQUE LEONEL
METALICAS DUQUE
DETALLES PUNTO CLAVE LA HORMIGA
CANCHALA GUERRERO ANGEL MARIA
RESIDENCIAS Y BAR CALAMAR
MUÑOZ URBANO NUVIA ARGENIS
EL PARRANDON DE NICO
MUÑOZ URBANO NIDIA
BLOQUERA LA Y
GALINDEZ DAZA FABIOLA
TIENDA EL TERMINAL DOÑA MARIA
ANDRADE DE DIAZ MARIA AUDELIA
CORTEZ BOLIVAR MARIA CONSTANTINA
BILLARES CLUB EL ENCUENTRO
ROSERO  EDILMA
RINCON LLANERO PUNTO CLAVE

RINCON LLANERO PUNTO CLAVE
MOSQUERA URRESTY EYMER ANDRES
MOSQUERA URRESTY EYMER ANDRES
TIENDA EL NARANJITO'S
JAJOY QUINCHOA SEGUNDO JORGE
AZ DE CORAZONES ACN
DIAZ BASTIDAS EMPERATRIZ
RESTAURANTE EL CLIENTE
RINCON LLANERO PUNTO CLAVE
SURTIDROGAS III
URIBE GARCIA VIVIANA
ROSERO SALAZAR OMIRO
RIVERA HURTADO LUIS ELIECER
RIVERA HURTADO LUIS ELIECER
ESTACION DE SERVICIO RIVERA

ESTACION DE SERVICIO RIVERA

RIVERA HURTADO LUIS ELIECER
ESTACION DE SERVICIO RIVERA

RIVERA HURTADO LUIS ELIECER
ESTACION DE SERVICIO RIVERA
BILLARES LA PIEDRA
GIRON BEDOYA GONZALO EMILIO
INNOVA PUERTO ASIS SAS
INNOVA PUERTO ASIS SAS
PORTILLA RODRIGUEZ LUIS EDINSON
VIVERO LA FORTUNA PUTUMAYO
QUIÑONEZ ILES JOSE ORLINTO
GOODSERVICE SAS
GOODSERVICE SAS
GOODSERVICE MOCOA

Razon social
900927833
1124850113
0
0
12978024
12120005
0
1117533493
0
1
18145515
1123204241
0
5297659
0
0
0
5348931
6626250
0
 
 
26637551
0
18107386
0
0
97472046
0
69007514
0
59819091
0
41117818
0
27354589
69029929
0
41102207
0

0
18187919
18187919
0
97471413
0
27354351
0
0
0
66865726
18111266
18122967
18122967
            

            

18122967
            

18122967
            
0
18108116
900936717
900936717
18126151
0
12909103
0
900610235
0

Nit
3674
57417
57418
35151
35150
40514
40515
57421
0
42119
42118
47317
47318
1071
49714
1072
52637
52636
20263
26771
 
 
51520
57422
2423
2425
57424
57423
26939
38030
46354
46351
31913
31912
38837
28802
32493
53613
53612
40259

40259
50275
50275
50066
50065
49134
22723
22724
40259
23726
14377
30739
18289
18289
18290

18290

18289
18290

18289
18290
17532
17531
57458
57458
37387
48745
40721
48563
48562
55446

Matricula
LIBROS
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL

Nombre Concepto
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PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20160086785
20160086785
20160086792
20160086792
20160086796
20160086796
20160086800
20160086800
20160086803
20160086803
20160086804
20160086804
20160086807
20160086807
20160086812
20160086812
20160086814
20160086814
20160086815
20160086815
20160086816
20160086816
20160086817
20160086817
20160086818
20160086818
20160086823
20160086828
20160086829
20160086829
20160086829
20160086829
20160086830
20160086831
20160086832
20160086833
20160086833
20160086833
20160086834
20160086836
20160086836

Radicacion
TALLER J.A. MOCOA
ASCUNTAR PANTOJA JUAN JOSE
MAKRO TELNET COMUNICACIONES
CUASPUD CUASPUD MARIA MERCEDES
CALVACHE BENAVIDES MARIA ELIDIA
CONFECCIONES ELIT
REVELO TATICUAN LUIS RAMIRO
BILLARES CLUB EL TREBOL
PAPELERIA ANDINA
REINEL GILMA OLIVA
VENTA DE COMBUSTIBLES LA SULTANA
REVELO MORAN ROSALIO
SUMINISTROS Y SERVICIOS J.N
SALAZAR PEREZ PEDRO EMILIO
BEDOYA MARIN HERNAN
DISTRIBUIDORA DE CARNES LA PERLA ORITO
VANEGAS GALLEGO SANDRA YANETH
PAPELERIA Y MAS VARIEDADES SALOME
PARADOR TURISTICO LA CRISTALINA
ROJAS VARGAS JUAN ANGEL
SANTANDER FIGUEROA ORLANDO FERNEY
LUFER ACCESORIOS Y VARIEDADES
BERMUDEZ BERMUDEZ MAYELY
LAVANDERIA LAVARAPID MODA Y STILO
GONZALEZ OTAYA LAURA
VIDRIOS PUERTO ASIS
MONTENEGRO CALVACHE LUZ  DARY
RIOS JIMENES NATHALIA
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
JIMENEZ DE RIOS MAGNOLIA
ARIZA GOMEZ ERNESTO
CORDOBA RAMOS ALBERTO GUILLERMO
HC MAX SOLUTIONS
HC MAX SOLUTIONS S.A.S.
HC MAX SOLUTIONS S.A.S.
GANADERIA LA SARITA S.A.S.
CRISTALERIA Y ALUMINIO JR
RAMIREZ RIVERA JULIO CAMPO

Razon social
0
98135192
0
69027211
69030770
0
97435297
0
0
41103008
0
5236340
0
94411246
6227051
0
69020609
0
0
83218141
13071593
0
26424871
0
41101378
0
69021397
42144114
2644261
2644261
2644261
2644261
24948669
3277356
2644261
0
0
0
900839400
            
18109023

Nit
27597
27596
49132
49131
48641
48642
49531
49532
17456
17455
2644
2643
46814
46813
39326
39327
57425
57426
33261
33260
41860
41861
47175
15169
28947
28948
54817
0
35256
35256
35256
35256
0
0
35256
0
0
0
55106
10767
10034

Matricula
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INCAPACIDADES E INHABILIDADES
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


